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ukonéeni
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Realizaci
zajistuje

Stfedni Skola technickd a
obchodni, Olomouc,
Kosinova 4

[y

Centrum odborné pripravy
technickych obord (COPTO)

Jedna se o demolici stavajiciho objektu z
UNIMO bunék a vystavbu nového
dvoupodlaZzniho objektu. Objekt bude uréen pro
nové ucebny, hygienické zazemi, satny,
administrativni a technické zazemi skoly.
Dispozi¢né nahradi stavajici a nevyhovuijici
objekt s pfipojenim krytym koridorem do
stavajiciho objektu u¢eben odborného vycviku

67 000 000

56 950 000

3350 000

6 700 000

2023

2025

Ol

Stredni $kola rezbarska,
Tovacov, Nadraini 146

Centrum odborné pfipravy pro
obory fezbafstvi

Vybudovani centra odborné pfipravy pro obory
fezbafstvi obsahujici dvé ¢asti: vybudovani
novych uéeben, které budou slouZit zejména pfi
vyuce odbornych predmétd jako je kresleni,
modelovani a pfi vyuce informac¢nich
technologii a vystavbu ucebny sochaiské
reprodukce. Bude fedeno i vnitiniho vybaveni
stavby (lavice, PC stoly, Zidle, katedra, vybaveni
soc. zafizeni, atd.).

60 000 000

51000 000

3 000 000

6 000 000

2023

2025

Ol

Stfedni 8kola technicka
Mohelnice

Vystavba novych dilen

Vystavba novych dilen.

65 000 000

55 250 000

3250 000

6 500 000

2023

2025

Ol

Stfedni 3kola logistiky a
4 |chemie, Olomouc, U
Hradiska 29

Rekonstrukce dvou odbornych
uceben - laboratofe pro vyuku
oboru Aplikovana chemie

Jedna se o stavebni rekonstrukci dvou
laboratofi, kde je potfeba zrekonstruovat
rozvody vody, elektfiny a vakua. Déle je nutno
potidit novy nabytek (laboratorni stoly,
digestore s odtahem, pracovni desky,
laboratorni vylevky, zdsuvky, skfifiky atd.).
Laboratorni stoly musi byt opatfeny pfitokem a
odtokem vody, pfivodem elektfiny a vakua ke
kazdému pracovnimu mistu - celkem 12-14
mist. Nutnd Uprava stavebni podlahy, obklady
stén z divodu bezpeénosti a hygieny,
vymalovani mistnosti.

8000 000

6 800 000

400 000

800 000

2023

2025

Ol

Stfedni odborna skola
Litovel, Komenského 677

Modernizace dvou odbornych
uceben (obor elektrikaf, obor
fotograf)

Modernizace dvou odbornych uc¢eben (obor
elektrikar, obor fotograf) véetné zajisténi
konektivity.

4166 689

3541686

208 334

416 669

2023

2025

PO
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Stfedni 3kola
elektrotechnicka,

Lipnik nad Becvou, TyrSova
781

Odborné ucebny pro 4.
primyslovou revoluci na SSE
Lipnik nad Beévou

Odborné ucebny jsou zamysleny vybudovat v
aredlu TyrSova 781 z programu IROP - Vyzva
2021-2027. Odbornd ucebna automatizace a
mikroprocesorové techniky bude obsahovat
zafizeni PLC, fidici a regulacni techniky a
mikroprocesorové techniky.

Odborna ucebna robotiky a 3D technologie
bude obsahovat roboticky pneumaticky systém,
technologie 3D tisku, technologické pracovisté
na osazovani plosnych spojl a pajeni a
laserovou gravirku. Podrobny popis v pfiloze.
Stavebni realizaéni projekt bude dokonéen v
07/2022.

8078 690

6 866 887

403 935

807 869

2023 2025

OSR

Stfedni pramyslova skola a
Stfedni odborné ucilisté
Unicov

Modernizace odbornych
ugeben SPS a SOU Uni¢ov

Modernizace uceben v ramci projektu IROP -
uéebny kontroly a méfeni, u¢ebna CAD/CAM a
dale zajisténi vnitini konektivity Skoly

12 000 164

10200139

600 008

1200016

2023 2025

OSR

Stfedni primyslova skola
Hranice

Spi¢kovymi technologiemi a
interakci k moderni vyuce a
usporam energif

Modernizace 3kolnich dilen - Pofizeni vybaveni
pro odborné uéebny programovani,
modernizace CNC zafizeni a 3D zafizeni véetné
SW, modernizace u¢ebny programovatelnych
stanic véetné CNC stroje, modernizace
konektivity Skoly ve vazbé na odborny vycvik a
odborné predméty.

11065 324

9405 525

553 266

1106 532

2023 2025

OSR
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Prerov, Osmek 47

Stfedni $kola zemédélska,

Modernizace - stavebni Upravy
objektu dilen

Zpracovany projekt vedle opravy podlahy, oken
a vjezdovych vrat zahrnuje také novou
elektroinstalaci pro soustruhy, frézky a vrtacky a
zajisténi vhodného a dostate¢ného osvétleni. V
dilné bude probihat vyuka u¢. oboru ,,Opravar
zemédélskych stroji“ a maturitniho oboru
»Mechanizace a sluzby”, tato vyuka je soucasti
SVP, které vychazi RVP pfisluinych obord. V
ucebné, bude instalovano Sest soustruhd, dvé
frézky, sloupové vrtacky, brusky a dalsi vybaveni
soustruznické dilny.

2043120

1736 652

102 156

204 312

2023

2025

PO

Stredni odborna skola,

10 |«
Sumperk, Zemédélska 3

Pofizeni traktoru s ndvésem

Ucebni pomiicka pro obor agropodnikani v
navaznosti na SVP.

1573 000

1337050

78 650

157 300

2023

2025

PO

Obchodni akademie,
Olomoug, tf. Spojenct 11

11

Modernizace ICT uceben

Cilem projektu je modernizace ICT u¢eben na
Obchodni akademii Olomouc véetné zajisténi
konektivity.

1000 000

850 000

50000

100 000

2023

2025

PO

Stfedni primyslova skola
strojnicka Olomouc

12

Stiedni primyslova skola
strojnickd, Olomouc, t¥. 17.
listopadu 49 - modernizace
dvou PC uceben véetné jejich
implementace do IT systému
Skoly

Planovana modernizace dvou PC u¢eben
(prokazéni potfebnosti/nedostatku
infrastruktury)

Projekt predpoklada modernizaci dvou
odbornych uceben vypocetni technikou, ¢ast
stavajiciho vybaveni je jiz na konci Zivotnosti a
pro specifickou vyuku na SP3S Olomouc jiz
pocitace svym vykonem nestaci (jedna se o
pocitace z roku 2013, procesor i7 3770 s patici
1155, Benchmark 5609 a PC AllinOne BIOS z
roku 2013, procesor i3 4150T s patici 1150,
Benchmark 2887). Cast vybaveni,které bylo
pofizeno pozdéji bude vyuZito.

3168 000

2692 800

158 400

316 800

2023

2025

PO
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13

Gymnazium, Hranice,
Zborovska 293

jazykového vzdélani na
Gymnaziu Hranice

Vybudovani odbornych uceben
pro podporu pfirodovédného a

Vybudovani odbornych uceben pro podporu
pfirodovédného a jazykového vzdélani na
Gymnaziu Hranice

22 009 900

18 708 415 1100 495

2200990

2023 2025

OSR

14

Gymnazium, Zabreh,
namésti Osvobozeni 20

Rekonstrukce ucebny biologie

Stavebni Upravy vcetné rozvodu elekfiny, vody.
Pofizeni novych lavic uréenych pro vyuku
biologie, zidli, tabule, GloZznych prostor.

1123618

955 075 56 181

112 362

2023 2025

PO

15

Stfedni Skola polygraficka,
Olomouc, Stredni
novosadska 87/53

Ndkup nového digitalniho
tiskového stoje

Soucasny zafizeni Canon IP6010 je na konci
Zivotnosti, po kterou je ze strany dodavatele
zajistovan servis (doddvky tonerd, udrzba,
technicka podpora a opravy - to vie zdarma v
ramci servisni smlouvy). Servisni smlouva se
poskytuje na obdobi péti let s maximalnim
navysenim dvou let.

1265 000

1075250 63 250

126 500

2023 2025

PO

16

Gymnazium Jana Opletala,
Litovel, Opletalova 189

Podpora a modernizace
odbornych uceben na GJO
Litovel

Smyslem projektu je za pomoci novych metod
vyuky a modernich technologii, vylepsit vyuku
pfedmétil v oblasti cizich jazyk( a pfirodnich
véd. V souvislosti s timto zamérenim zlepsit a
prohloubit vyuZivani digitalnich technologii.
Tato inovace probéhne v u¢ebnach biologie,
déjepisu, zemépisu, chemie, matematiky,
anglického jazyka a némeckého jazyka. Dojde ke
zvySeni Urovné vybaveni odbornych uc¢eben
nejmodernéjsimi vyukovymi pomuckami pro
badatelsky orientovanou vyuku a uplatnéni
novych forem a metod vyuky.

3589160

3050786 179 458

358916

2023 2025

PO
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Vydaje projektu v K¢ Predpokladany termin
o3
£
&,
[2) . "
= 5 a . o . . . L. . . L Y . Realizaci
&5 Zadatel Nazev projektu Strucny popis investic projektu celkové vydaje § z toho podil z toho podil zahajeni ukonéeni e
£ . z toho podil EFRR _ y . . ) | zajistuje
[ projektu statniho rozpoctu | Olomouckého kraje realizace realizace
=
Vybaveni robotické laboratofe v soucasné
uéebné 3koly. Sou&ésti u¢ebny bude mistni sit
pro robotickou laborato¥, kterd bude zajistovat
17 Gymnéziu,m, Jesenik, Robot]ické laboratof Gymnazia |komunikaci mezi r(labo'tyi Ucebna bude 2200 000 1870 000 110 000 220 000 2023 2023 PO
Komenského 281 Jesenik vybavena humaonidnimi roboty senzory a
dal3imi soucastkami, kamerami s vysokym
rozliSenim. Nakoupeno bude dalsi potfebné
nepnvesti¢ni HW a SW vybaveni.
Cilem investi¢ni akce bude modernizace a
zvyseni kvality infrastruktury Gymnazia v
- . Unicové. Skola vybuduje novou venkovni
Gymnazium, Unicov, P M oy - .
18 o Novostavba venkovni u¢ebny  |uc¢ebnu pro odborné predméty v oblasti 5500 000 4 675 000 275 000 550 000 2023 2025 Ol
Gymnazijni 257 - , M - .
pfirodnich véd, bude pofizena nezbytna
technologie pro zajisténi standardu konektivity
Skoly.
Projekt bude zahrnovat vyménu kli¢ovych
- . sitovych a serverovych technologii. Nové feseni
Stfedni Skola designu a Lk P - .
191 .. Standard konektivity SSDAM zajisti dostatec¢né robustni platformu pro 4 650 000 3952500 232500 465 000 2023 2025 PO
mady, Prostéjov " .y N . R
udrzeni kybernetické bezpec¢nosti a pribézny
rozvoj infrastruktury do budoucna.
Stfedni $kola zemédélska a|Stfedni Skola zemédélskd a Sklenik - Pro realizaci pfedpokladame vyuziti
20 |zahradnickd, Olomouc, U |zahradnicka Olomouc, ICO dotac¢niho programu IROP Il na podporu 1600 000 1360 000 80 000 160 000 2023 2025 PO
Hradiska 4 602035; IROP Il vybaveni a vybudovani odbornych uceben.
L. . Gymnazium, Sternberk, Modernizace zastaralé ucebny a laboratore
Gymnazium, Sternberk, . . . N R N
21 Horni némésti 5 Horni namésti 5 - Modernizace |[fyziky a u¢ebny a kabinetu IVT véetné 11900 000 10 115 000 595 000 1190 000 2023 2025 OSR
laboratofe a u¢eben serverovny
2 Stredlrll sklola gaftronomlle, Ovdbovrne zazemi pro obor Plzacovnste Hermamfe - beudovam odbornych 3500 000 2975 000 175 000 350 000 2023 2025 ol
farmafstvi a sluzeb Jesenik |véelaf uéeben pro obory vcelaf.
Celkem: 300 432 665 K¢ 255 367 765 K¢ 15 021 633 K¢ 30 043 267 K¢

100% 130%
Alokace pro PO OK (EFRR) 204 584 248 K¢ 275 049 546 K¢
Alokace pro PO OK (EFRR + statni rozpocet + zfizovatel) 235 271 885 K¢ 316 306 978 K¢
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o3
£
&,
[2) . "
= & . . - L. . . Lo . . L .. Realizaci
&5 Zadatel Nazev projektu Strucny popis investic projektu celkové vydaje § z toho podil z toho podil zahajeni ukonéeni e
£ . z toho podil EFRR _ y . . ) | zajistuje
[ projektu statniho rozpoctu | Olomouckého kraje realizace realizace
§
Prehled nahradnich projekti
. . Pracovisté Hefmanice - vystavba odborné
Modernizace uceben a . . .. )
Stfedni Skola gastronomie, Jvybaveni pro odborny vycvik ucebny OV vcetné trenazéru pro vyuku
i Skola gas & [vybaveni p yvye autoskoly, rekonstrukce odborné ugebny oboru 24 500 000 20 825 000 1225000 2 450 000 2023 2025
farmafstvi a sluzeb Jesenik | (Stfedni Skola gastronomie a . Yo, . ., Y e
Y, ) opravar zemédélskych strojd a dalsi zemédélské
farméfstvi Jesenik)
obory.
Stfedni Skola femesel, Stiedni $kola femesel, Sumperk|. | 3 ;
Sireani sko ¢ edni FEMESEL, SUMPETK ], jvstavba novych dilen. 75 000 000 63 750 000 3750 000 7500 000 2023 2025
Sumperk - dilny
Jedna se o 1. etapu rekonstrukce a modernizaci
dilen odborného vycviku véetné vybaveni, s
Centrum odborné pfipravy pro Jvybudovanim skolniho autoservisu, nové svéreci
Svehl tiedni Skol b lytechnickéh Skoly, uceben, 3at idlniho zafizeni
vel ovas: re, nis ova? o orvyvpolyvec nické ? ' Skoly, Vuce, en, $a en-?‘soaa ni ozar|zen|vn‘a 100 000 000 85 000 000 5000 000 10 000 000 2023 2025
polytechnicka, Prostéjov  |zaméfeni (Svehlova stfedni odlou¢eném pracovisti U Spalovny, Prostéjov —
Skola polytechnicka, Prostéjov) Jautomobilni obory.
Celkem: 199 500 000 K[ 169 575 000 K& 9975 000 K¢ 19 950 000 K&
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